
ZARZĄDZENIE NR 74/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zmniejsza się dochody o kwotę: 8.046,82 zł,

2) zmniejsza się wydatki o kwotę: 8.046,82 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.577.433,89 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.516.291,89 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.529.496,89 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.986.795,00 zł

2) wydatki 42.269.502,37 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.967.263,97 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.302.238,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 329 506,00 3 576,00 333 082,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 666,00 3 576,00 83 242,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

79 666,00 3 576,00 83 242,00

852 Pomoc społeczna 6 029 102,96 - 11 622,82 6 017 480,14

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 017 723,00 - 18 000,00 4 999 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 012 311,00 - 18 000,00 4 994 311,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 082,00 600,00 26 682,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

14 710,00 400,00 15 110,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 11 372,00 200,00 11 572,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 787,96 35,18 3 823,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 787,96 35,18 3 823,14

85216 Zasiłki stałe 156 603,00 2 642,00 159 245,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 156 603,00 2 642,00 159 245,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 000,00 3 100,00 127 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

88 000,00 3 100,00 91 100,00

Razem: 37 524 338,71 - 8 046,82 37 516 291,89

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 164 350,65 0,00 6 164 350,65

60016 Drogi publiczne gminne 4 643 490,65 0,00 4 643 490,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 - 2 000,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 518 640,00 2 000,00 520 640,00

750 Administracja publiczna 3 282 153,01 3 576,00 3 285 729,01

75011 Urzędy wojewódzkie 211 705,53 3 576,00 215 281,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 172,53 3 576,00 150 748,53

801 Oświata i wychowanie 13 500 481,00 0,00 13 500 481,00

80101 Szkoły podstawowe 7 510 075,57 26 200,00 7 536 275,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249 339,00 500,00 249 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 932 534,56 19 470,28 3 952 004,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 125,00 3 600,00 767 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 216,00 150,00 102 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 232,55 - 4 600,00 468 632,55

4260 Zakup energii 49 900,00 3 500,00 53 400,00

4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 2 100,00 16 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 205,00 - 800,00 3 405,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 030,00 - 223,49 6 806,51

4410 Podróże służbowe krajowe 14 600,00 1 100,00 15 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 635,58 503,21 210 138,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 350,00 900,00 4 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 838 735,00 0,00 838 735,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 701,00 40,00 35 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 377,65 1 100,00 472 477,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 770,41 - 20,00 38 750,41

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 469,00 100,00 95 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 553,00 50,00 12 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 781,04 - 1 570,00 82 211,04

4260 Zakup energii 17 200,00 300,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 100,00 1 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00

80110 Gimnazja 2 959 057,33 - 26 200,00 2 932 857,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 109,05 - 23 744,00 1 819 365,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 084,16 - 1 256,00 144 828,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 902,00 - 3 200,00 360 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 218,13 - 1 300,00 208 918,13

4260 Zakup energii 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 300,00 3 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 558 523,66 - 5 000,00 553 523,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 390,00 - 5 000,00 147 390,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 402 790,70 5 000,00 407 790,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 814,00 5 000,00 271 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 587,00 2 200,00 47 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 747,00 - 1 000,00 5 747,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 900,00 600,00

4260 Zakup energii 6 000,00 200,00 6 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 450,00 500,00 6 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 7 211 185,96 - 11 622,82 7 199 563,14

85203 Ośrodki wsparcia 353 590,00 0,00 353 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 680,00 370,00 27 050,00

4220 Zakup środków żywności 13 200,00 - 770,00 12 430,00

4260 Zakup energii 6 076,00 400,00 6 476,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 033 171,00 - 18 000,00 5 015 171,00

3110 Świadczenia społeczne 4 731 865,00 - 18 000,00 4 713 865,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 582,00 600,00 28 182,00

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 582,00 600,00 28 182,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 105 787,96 35,18 105 823,14

3110 Świadczenia społeczne 105 746,43 1,76 105 748,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,53 33,42 74,95

85216 Zasiłki stałe 178 103,00 2 642,00 180 745,00

3110 Świadczenia społeczne 178 103,00 2 642,00 180 745,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 331 110,00 3 100,00 334 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 668,00 3 100,00 233 768,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 471 561,93 0,00 2 471 561,93

90002 Gospodarka odpadami 879 081,93 0,00 879 081,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 3 500,00 52 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 1 000,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 625,00 - 2 000,00 804 625,00
Razem: 42 277 549,19 - 8 046,82 42 269 502,37

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 666,00 3 576,00 83 242,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 666,00 3 576,00 83 242,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

79 666,00 3 576,00 83 242,00

852 Pomoc społeczna 5 446 553,96 - 14 464,82 5 432 089,14

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 012 311,00 - 18 000,00 4 994 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 012 311,00 - 18 000,00 4 994 311,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 710,00 400,00 15 110,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

14 710,00 400,00 15 110,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 787,96 35,18 3 823,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 787,96 35,18 3 823,14

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 000,00 3 100,00 91 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

88 000,00 3 100,00 91 100,00

Razem: 6 588 322,71 - 10 888,82 6 577 433,89

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 666,00 3 576,00 83 242,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 666,00 3 576,00 83 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 153,00 3 576,00 77 729,00

852 Pomoc społeczna 5 446 553,96 - 14 464,82 5 432 089,14

85203 Ośrodki wsparcia 326 625,00 0,00 326 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 680,00 370,00 27 050,00

4220 Zakup środków żywności 13 200,00 - 770,00 12 430,00

4260 Zakup energii 6 076,00 400,00 6 476,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 012 311,00 - 18 000,00 4 994 311,00

3110 Świadczenia społeczne 4 731 865,00 - 18 000,00 4 713 865,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 710,00 400,00 15 110,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 710,00 400,00 15 110,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 787,96 35,18 3 823,14

3110 Świadczenia społeczne 3 746,43 1,76 3 748,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,53 33,42 74,95

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 000,00 3 100,00 91 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 768,00 3 100,00 64 868,00
Razem: 6 588 322,71 - 10 888,82 6 577 433,89

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 6F2BE851-3326-47EE-B008-28780F7E4449. Ogłoszony Strona 2




